Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal

Boletim de Pessoal

1/2

Ano VI – Nº 179/2012 – 14 de Dezembro de 2012

PORTARIA N° 729

RESOLVE:

Alterar a partir da presente data, a estrutura da Unidade Organizacional abaixo relacionada:

No âmbito da Pró-Reitoria de Administração

Extinguir

047 – Núcleo de Gestão da Manutenção

327 – Núcleo de Gestão de Inventario Patrimonial do CCAAB

328 – Núcleo de Gestão de Inventario Patrimonial do CETEC

330 – Núcleo de Gestão de Inventario Patrimonial do CFP

331 – Núcleo de Gestão de Inventario Patrimonial do CAHL

348 – Núcleo de Gestão de Licitação e Serviços

Alterar

De:    045 – Núcleo de Gestão de Serviços de Segurança

Para: 045 – Núcleo de Gestão de Serviços Operacionais

Criar

1. Núcleo de Apoio Administrativo, FG-0004, subordinado à Secretaria Especial de Apoio Administrativo

2. Núcleo de Apoio à Gestão dos serviços continuados, FG-0004, subordinado ao Núcleo de Gestão de Contratos

3. Núcleo de Gestão do Protocolo Geral, FG-0001, subordinado à Coordenadoria de Logística

4. Núcleo de Apoio à Manutenção de Veículos, FG-0004, subordinado ao Núcleo de Gestão de Serviços de Transporte

5. Núcleo de Apoio Operacional, FG-0004, subordinado ao Núcleo de Gestão de Serviços Operacionais

6. Núcleo de Apoio ao Controle de Semoventes e Bens de Terceiros, FG-0004, subordinado ao Núcleo de Gestão de Patrimônio

7. Núcleo de Apoio ao Controle de Bens Móveis, FG-0004, subordinado ao Núcleo de Gestão do Patrimônio

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal

Boletim de Pessoal

2/2

 Ano VI – Nº 180/2012 – 14 de Dezembro de 2012

8. Núcleo de Apoio à Expedição e Controle de Estoque, FG-0004, subordinado ao Núcleo de Gestão de Almoxarifado

9. Núcleo de Apoio ao Relacionamento e Gestão de Fornecedores, FG-0004, subordinado ao Núcleo de Gestão de Almoxarifado

10. Núcleo de Acompanhamento de Processos, FG-0001, subordinado à Coordenadoria de Licitação e Compras

11. Núcleo de Apoio à Licitação de Materiais Permanentes, FG-0004, subordinado ao Núcleo de Gestão de Licitação

12. Núcleo de Apoio à Licitação de Materiais de Consumo, FG-0004, subordinado ao Núcleo de Gestão de Licitação